

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Таврического колледжа (структурное подразделение)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
		.															
1	Директор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
2	Заместитель директора по учебной работе	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
3	Заместитель директора по воспитательной работе	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
4	Заместитель директора по учебно-производственной практике	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
5	Методист	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
6A	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
6-1A (6A)	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
6-2A (6A)	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7	Заведующий методическим кабинетом	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
	.																
8A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
8-1A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
8-2A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
8-3A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
8-4A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
9A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
9-1A (9A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
9-2A (9A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
9-3A (9A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
9-4A (9A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10-1A (10A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10-2A (10A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10-3A (10A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10-4A (10A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11-1A (11A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11-2A (11A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11-3A (11A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11-4A (11A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12-1A (12A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12-2A (12A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12-3A (12A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12-4A (12A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
13A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
13-1A (13A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
13-2A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

(13A)								
14A	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4A (15A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методический кабинет								
17	Секретарь учебной части	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Лаборант (компьютерного класса)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Социальный педагог 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет